
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 52 Lunes 2 de marzo de 2009 Sec. V-A.  Pág. 24455

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
62

95

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

6295 Anuncio de adjudicación provisional del Órgano de Contratación de la
Fundación Catedral Santa María de Vitoria-Gasteiz. Objeto: Concurso
para la ejecución del servicio de visitas guiadas a los itinerarios
turístico-culturales gestionados por la Fundación y colaboración en la
organización de eventos culturales publicado en BOE el 24 de
diciembre de 2008.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Fundación Catedral Santa María.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Servicio visitas guiadas a los itinerarios turístico-

culturales gestiondos por la Fundación y colaboración en la organización de
eventos culturales.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: BOE
309 de 24 de diciembre de 2008.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
982.000,00 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 17 de febrero de 2009.
b) Contratista: Eulen SA.
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 916.000,00 euros.

Vitoria-Gasteiz, 23 de febrero de 2009.- El Director Fundación Catedral Santa
María.

ID: A090011583-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-02-28T00:01:57+0100




